2017年  3月  22日

　　本日開催の取締役会において、下記のとおり当社および当社グループ会社の役員に関する人事異動を決定

　しましたのでお知らせいたします。

１．髙松建設㈱　役員の異動　（2017年 3月31日付）

２．髙松建設㈱　執行役員の新任　（2017年 4月 1日付）

３．グループ会社　役員の異動　（2017年 4月 1日付）

各 位

以　　上

取締役常務執行役員

代 表 取 締 役 社 長

髙 松 建 設 株 式 会 社

６月退任予定（顧問） 堤 正 雄 取締役 専務執行役員

代表取締役 副社長執行役員 多 田 俊 彦 （新任）

取締役（社外取締役） 黒 木 恵 二

取締役（社外取締役） 河 野 浩 一 （髙松建設　東京本店設計本部長）

■ＪＰホーム

（髙松建設　東京本店千葉支店長）

取締役（社外取締役） 髙 松 孝 年 取締役会長（社外取締役）

■金剛組

代表取締役 社長 東 藤 裕 二 郎 髙松建設　総建営業本部長

代表取締役 社長 松 井 公 平 やまと建設（大阪）　取締役 常務執行役員

■住之江工芸

代表取締役 社長 栗 原 謙 一 執行役員

取締役 会長 井 川 清 茂 代表取締役 社長

やまと建設（東京）　代表取締役 社長

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

執行役員 山 部 隆 浩 設計部長

■やまと建設（東京）〔4月1日より執行役員制度導入〕

取締役 会長 檀 野 則 武 やまと建設（大阪）　代表取締役 社長

取締役 会長 檀 野 則 武 代表取締役 社長

会 社 名

代表者名

問合せ先

新　　役　　職

退任
2017年 4月 1日付で金剛組 代表取締役
副社長執行役員に就任

（TEL　06-6307-8110）

当社および当社グループ会社の役員人事異動に関するお知らせ

氏　　　　　名 旧　　役　　職

多 田 俊 彦 取締役　常務執行役員

西 出 雅 弘

執行役員 櫻 井 輝 明 工事本部長

後 藤 博

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

記

■やまと建設（大阪）

執行役員 山 下 伸 二 （新任）

執行役員 三 田 村 政 和